中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年局域网布线合同(3篇)
来源：网络  作者：静默星光  更新时间：2025-03-24
局域网布线合同一乙方：_______________甲、乙双方经多次讨论、友好协商，本着平等、互利、互惠的原则，就甲方网络布线及设备采购等事宜达成一致意见。为保证项目的顺利完成，特签订本合同。甲、乙双方共同认可并同意本合同及各附件的各项条款...
局域网布线合同一
乙方：_______________
甲、乙双方经多次讨论、友好协商，本着平等、互利、互惠的原则，就甲方网络布线及设备采购等事宜达成一致意见。为保证项目的顺利完成，特签订本合同。
甲、乙双方共同认可并同意本合同及各附件的各项条款。
一、验收时间：
1.验收时间：_______________合同签订起_____________日内，即_____________年_____________月_____________日之前;
2.验收内容：按甲方要求连通各个网络及电话节点。
二、结算方式及期限：
乙方：_______________
时间：____________________
局域网布线合同二
甲方：_________
乙方：_________
甲、乙双方经多次讨论、友好协商，本着平等、互利、互惠的原则，就甲方网络布线及设备采购等事宜达成一致意见。为保证项目的顺利完成，特签订本合同。
甲、乙双方共同认可并同意本合同及各附件的各项条款。
一、验收时间：
1.验收时间：合同签订起_________日内，即_________年_________月_________日之前；
2.验收内容：按甲方要求连通各个网络及电话节点。
二、结算方式及期限：
1.合同签订时，甲方支付给乙方合同总额的_________％作为预付款；
2.所有网络设备安装、调试、验收完成后的第二个工作日，甲方即付给乙方合同总额剩余的_________％；
3.对于本合同约定内容之外的应用需求变化，可由双方协商，根据本合同的补充条款，视工程的工作量免费或另行收费。
三、双方责任和义务：
甲方：
1.按照合同约定，按时支付相应费用；
2.严格按照双方事先约定，积极配合乙方工作，审查方案，完成协作事项并监督工程的实施进展；
3.按照合同（及附件）约定的内容进行工程验收。
乙方：
1.按照合同（及附件）约定，在深入了解甲方需求的情况下，负责整个网络设备的采购、安装、调试、进度安排；
2.严格按照合同（及附件）约定，对甲方有关人员提供咨询等服务，并保证按期圆满完成网络布线工程。
四、违约责任
1.甲方若不能按时付款视为违约。拖延十天以上，甲方每日支付给乙方合同总额的1‰作为滞纳金，且工程进度按拖延时间向后顺延；拖延一个月以上，甲方每日支付给乙方合同总额的5‰作为滞纳金；
2.乙方若不能按合同约定的时间、内容和要求交货、完成系统，视为违约。拖延一天，乙方支付合同总额的1‰作为违约金；拖延十天以上，每天处以本合同总额5‰的违约金。
相关的合同范本·办公家具采购合同·水果(苹果)采购合同·粮食竞价采购合同·农副产品采购书·茶叶采购合同·食品采购合同·政府采购合同书·建材采购合同·木材采购（订货）合同五、布线设备名称、型号、数量、金额
_________。
六、合同总额
_________。
七、合同的变更与解除：
1.如发生不可抗力事件，本合同自动解除；
2.本合同未尽事宜，由双方协商解决；
3.如有经双方协商并签字生效的合同补充条款与本合同具有同等法律效力。
八、如有纠纷，由双方协商解决。
九、合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方代表签字之日起生效。
甲方（公章）：_________乙方（公章）：_________
授权代表（签字）：_________授权代表（ 签字）：_________
_________年____月____日_________年____月____日
局域网布线合同三
甲方：_________
乙方：_________
甲、乙双方经多次讨论、友好协商，本着平等、互利、互惠的原则，就甲方网络布线及设备采购等事宜达成一致意见。为保证项目的顺利完成，特签订本合同。
甲、乙双方共同认可并同意本合同及各附件的各项条款。
一、验收时间
1.验收时间：合同签订起_________日内，即_________年_________月_________日之前；
2.验收内容：按甲方要求连通各个网络及电话节点。
二、结算方式及期限
1.合同签订时，甲方支付给乙方合同总额的_________％作为预付款；
2.所有网络设备安装、调试、验收完成后的第二个工作日，甲方即付给乙方合同总额剩余的_________％；
三、双方责任和义务
甲方：
1.按照合同约定，按时支付相应费用；
2.严格按照双方事先约定，积极配合乙方工作，审查方案，完成协作事项并监督工程的实施进展；
3.按照合同（及附件）约定的内容进行工程验收。
乙方：
1.按照合同（及附件）约定，在深入了解甲方需求的情况下，负责整个网络设备的采购、安装、调试、进度安排；
2.严格按照合同（及附件）约定，对甲方有关人员提供咨询等服务，并保证按期圆满完成网络布线工程。
四、违约责任
1.甲方若不能按时付款视为违约。拖延十天以上，甲方每日支付给乙方合同总额的1‰作为滞纳金，且工程进度按拖延时间向后顺延；拖延一个月以上，甲方每日支付给乙方合同总额的5‰作为滞纳金；
2.乙方若不能按合同约定的时间、内容和要求交货、完成系统，视为违约。拖延一天，乙方支付合同总额的1‰作为违约金；拖延十天以上，每天处以本合同总额5‰的违约金。
五、布线设备名称、型号、数量、金额________。
六、合同总额_________。
七、合同的变更与解除：
1.如发生不可抗力事件，本合同自动解除；
2.本合同未尽事宜，由双方协商解决；
3.如有经双方协商并签字生效的合同补充条款与本合同具有同等法律效力。
八、如有纠纷，由双方协商解决。
九、合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方代表签字之日起生效。
甲方（公章）：________________
授权代表（签字）：____________
_________年________月_______日
乙方（公章）：________________
授权代表（签字）：____________
_________年________月_______日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！